BROCA PARA MADERA UNIVERSAL
GEOMETRÍA DE CORTE OPTIMIZADA
Con broca de centrado, doble cortante y perfiles laterales salientes.
AMPLIA GAMA DE APLICACIONES
Para perforaciones con estabilidad dimensional en maderas blandas y
algunas maderas duras europeas.
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CÓDIGO Ø broca Ø cuello LT LE unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
F3500030 3 3 61 33 1
F3500040 4 4 75 43 1
F3500050 5 5 86 52 1
F3500060 6 6 93 57 1
F3500070 7 7 109 69 1
F3500080 8 8 117 75 1
F3500090 9 9 120 80 1
F3500100 10 10 129 87 1
F3500110 11 10 142 89 1
F3500120 12 10 151 96 1
F3500130 13 10 151 96 1
F3500140 14 10 151 96 1
F3500150 15 10 160 100 1
F3500160 16 10 160 100 1
F3500180 18 10 180 130 1
F3500200 20 10 200 140 1
F3500220 22 13 210 140 1
F3500240 24 13 215 140 1
F3500250 25 13 215 140 1
F3500260 26 13 215 145 1
F3500280 28 13 220 145 1
F3500300 30 13 220 145 1
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CÓDIGO descripción unid.
1 F3501505
juego de 5 unidades en caja de plástico Ø 4, 5, 6, 8 y
10 mm
1
2 F3501508
juego de 8 unidades en caja de plástico Ø 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9 y 10 mm
1
BROCAS Y FRESAS  |  SNAIL CV  |  239
SNAIL CV
SNAIL CV - SET
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)